BRASILEIRA DE SPECIAL SITUATIONS E LITIGATION FINANCE-ABSS, inscrita no CNPJ sob o nº
53.762.557/0001-26, a emitir cinco ingressos conforme abaixo:

  QuantidadeDescrição Valor Global Anual

5 Ingressos para o 2º Congresso
de Special Situations e Litigation
Finance)

R$ 4.275,00 (quatro mil duzentos e
setenta e cinco reais).

Data do Evento: 21/08/2025.
Local do Evento: Hotel Unique - Av. Brigadeiro Luís Antônio, 4700 Jardim Paulista, São
Paulo – SP.
Forma de Pagamento: Pagamento via boleto bancário.

Dados Complementares

1. DA CLÁUSULA DE ANTICORRUPÇÃO

 1.1 Para a execução deste Contrato, nenhuma das partes poderá oferecer, dar ou se